
UCHWAŁA NR 135/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 
najemców oraz od ceny nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miasta 
Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr 742/10 Rady Miasta Torunia z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie 
bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz od ceny 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miasta Toruń2), § 11 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 11. Przy sprzedaży gruntu, w wyniku uwzględnienia roszczeń, o których mowa w 
art. 209a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 
może być udzielona bonifikata w wysokości 90 % ceny.”  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1039.  
2) Zmienionej uchwałami nr 859/10 Rady Miasta Torunia z dnia 30 września  2010 r., nr 398/12 Rady Miasta 
Torunia z dnia 4 października 2012 r. oraz nr 800/14 Rady Miasta Torunia z dnia 26 czerwca 2014 r. 


